
150 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:27 

Serie:1  

 1 8071 Honnay Catherine          21.49s  01 HF     

 2 8064 Bekisz Alexandra          22.11s  02 HF     

 3 8072 Kaiser Lise               22.46s  01 HF     

 4 7970 Bous Isabel               23.83s  01 LACE   

 5 8070 Maritano Alicia           25.33s  02 HF     

 

150 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:27 

Serie:2  

 1 8271 Louis Oriane              23.15s  01 SPA    

 2 8344 Havard Marie              24.16s  01 SPA    

 3 8532 Thiry Clara               24.19s  01 WACO   

 4 8120 Wansart Lise              24.73s  02 SPA    

 5 8398 Gobatto Luna              25.31s  01 SPA    

 

150 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:27 

Serie:3  

 1 7938 Jemine Cecile             22.14s  02 HERV   

 2 8066 Boldo Sophie              24.57s  02 HF     

 3 8317 Halleux Cassidy           26.54s  02 HERV   

 4 8057 Fracassi Luna             27.44s  02 HERV   

 

Saut en longueur          Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:26 

  

 1 755 Heldenbergh Nils          3.34m  05 RFCL   

 2 231 Bukens Gilles             3.32m  05 HERV   

 3 232 Radermecker Tom           3.32m  05 HERV   

 4 211 Delbushaye Mateo          3.26m  05 HF     

 5 611 Havard Noah               3.23m  06 SPA    

 6 794 Eberhard Thomas*          3.23m  05 HF     

 7 247 Meiers Mathis             3.13m  05 HF     

 8 216 Robert Basile             2.94m  06 HF     

 9 212 George Julien             2.77m  05 HF     

 10 980 Bissot Dylan              2.73m  05 SPA    

 11 207 Magis Antoine             2.71m  05 HF     

 12 116 Bous Xavier               2.58m  06 LACE   

 13 218 Delbushaye Noe            2.53m  07 HF     

 14 933 Poncin Aymeric            2.40m  06 SPA    

 15 210 Delbushaye Ethan          2.25m  05 HF     

 16 53 Provoost Aloys            2.24m  07 HERV   

 17 411 Goossens Nicolas          2.15m  07 SPA    

 18 510 Peeters Lucien            2.06m  06 SPA    

 

Lancer de la balle de hoc Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:24 

  

 1 2472 Goossens Emma             20.08m  05 SPA    

 2 2465 Hervers Anne Laure        18.74m  05 HERV   

 3 2919 Torresin Chaltu Camille   18.49m  05 SPA    

 4 2732 Poussart Sarah Line       16.85m  05 SPA    

 5 2786 Grignard Marie            15.69m  05 HERV   

 6 2533 Royaux Zoe                13.86m  07 HF     

 7 2575 Wansart Thea              12.90m  05 SPA    

 8 2593 Humblet Camille           12.68m  06 HF     

 9 2739 Halleux Norah             11.82m  05 HERV   

 10 2535 Delcour Marie             11.24m  07 HF     

 11 9002 Pottier Carmen            9.89m   06 SPA    

 12 2429 Collas Celia              8.35m   06 HERV   



 

150 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:28 

Serie:1  

 1 5562 Marechal Quentin          20.52s  01 HF     

 2 5442 Moors Mathias             20.72s  01 HERV   

 3 5599 Schins Diamory            21.94s  01 HERV   

 4 5566 Hayon Yann                22.99s  02 HF     

 5 5709 Van Heusden Yann          24.68s  02 SPA    

 

150 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:28 

Serie:2  

 1 5488 Collas Noah               22.00s  01 HERV   

 2 5694 El Baldi Driss            22.37s  01 HF     

 3 5563 Meiers Simon              23.12s  01 HF     

 4 5567 Gabriel Florent           23.14s  01 HF     

 5 5491 Hervers Florent           25.56s  02 HERV   

 

150 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:28 

Serie:3  

 1 5698 Wanson Alix               20.31s  02 HF     

 2 5502 Dumortier Romain          22.29s  01 SPA    

 3 5436 Hick Romain               22.99s  02 HERV   

 4 5863 Keutgen Felix             24.48s  02 SPA    

 5 5444 Provoost Ethan            24.58s  02 HERV   

 

Lancer du disque 0,750kg  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:31 

  

 1 7938 Jemine Cecile             20.60m  02 HERV   

 2 7970 Bous Isabel               19.93m  01 LACE   

 3 8064 Bekisz Alexandra          15.73m  02 HF     

 4 8072 Kaiser Lise               13.64m  01 HF     

 5 8271 Louis Oriane              13.22m  01 SPA    

 6 8120 Wansart Lise              11.65m  02 SPA    

 7 8398 Gobatto Luna              10.41m  01 SPA    

 8 8070 Maritano Alicia           10.25m  02 HF     

 9 8066 Boldo Sophie              9.45m   02 HF     

 10 8532 Thiry Clara               9.07m   01 WACO   

 11 8057 Fracassi Luna             9.05m   02 HERV   

 12 8317 Halleux Cassidy           8.44m   02 HERV   

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:18 

Serie:1      Vent : 1.5m/s  

 1 9010 Van Der Weken Partizia    12.6s Cad 99 CAPA   

 2 1578 Verstappen Laura          13.3s Cad 00 CAF    

 3 1276 Ruzziconi Clara           13.5s Cad 00 HERV   

 4 1811 Dutroux Chloe             13.9s Cad 00 SPA    

 5 4436 Reginster Leonore         14.1s Cad 98 SPA    

 6 1902 Lampe Louis               14.3s Cad 99 ATH    

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:18 

Serie:2      Vent : 0.0m/s  

 1 4229 Keutgen Louise            13.38s Sco 98 SPA    

 2 529 Hustin Solene             13.96s Jun 95 DAMP   

 3 4345 Wiertz Sophie             14.93s Sco 98 SPA    

 4 9007 Scholtes Michelle         15.32s Sco 96 CAPA   

 5 9003 Redand Tessy              15.65s Jun 95 CAPA   

 

100 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:18 



Serie:3      Vent : 0.4m/s  

 1 605 Laurant Chloe             12.93s Jun 95 SPA    

 2 1991 Huynen Celine             13.26s Sen 88 HERV   

 3 647 Verstappen Milou          14.20s Jun 95 CAF    

 4 2145 Cavanda Gabriella         15.10s Sen 89 HF     

 5 2039 Franck Amelie             15.86s Sen 91 HERV   

 

Saut en hauteur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:22 

  

 1 2919 Torresin Chaltu Camille   1.15m  05 SPA    

 2 2465 Hervers Anne Laure        1.10m  05 HERV   

 3 2786 Grignard Marie            0.95m  05 HERV   

 4 2472 Goossens Emma             0.90m  05 SPA    

 5 2593 Humblet Camille           0.90m  06 HF     

 6 9002 Pottier Carmen            0.85m  06 SPA    

 6 2732 Poussart Sarah Line       0.85m  05 SPA    

 6 2739 Halleux Norah             0.85m  05 HERV   

 9 2533 Royaux Zoe                0.85m  07 HF     

  2429 Collas Celia              NR   06 HERV   

  2535 Delcour Marie             NR   07 HF     

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:20 

Serie:1      Vent : 1.3m/s  

 1 3091 Greif Antony              12.39s Sco 98 CAF    

 2 3508 Kriescher Thibault        12.48s Sco 98 LACE   

 3 1390 Robert Gilles             12.69s Cad 00 HF     

 4 3494 Mossay Guillaume          12.72s Sco 98 LACE   

 5 1477 Zune Antonin              12.93s Cad 00 SPA    

 6 1485 Klinkenberg Quentin       13.02s Cad 99 HF     

 7 1632 Havard Thomas             13.29s Cad 00 SPA    

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:20 

Serie:2      Vent : 0.2m/s  

 1 608 Rocour Francois           11.62s Jun 96 RFCL   

 2 3147 Zune Clementin            12.05s Sco 97 SPA    

 3 3234 Buche Alexandre           12.29s Sco 98 SPA    

 4 634 Reding Antoine            12.37s Jun 96 SPA    

 5 2830 Dessy Benoit              12.74s Sen 87 HERV   

 6 945 Bastin Killian            13.15s Jun 96 SPA    

 

100 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:20 

Serie:3      Vent : 0.1m/s  

 1 2682 Lejeune Thomas            11.58s Sen 91 RFCL   

 2 2798 Mairesse Olivier          11.74s Sen 89 RIWA   

 3 3180 Sevrin Francois           12.00s Sen 90 SPA    

 4 3219 Kaewsuwan Thanauud        12.05s Sen 91 SPA    

 5 3181 Sevrin Maxime             12.11s Sen 90 SPA    

 6 3278 Dulieu Thomas             12.13s Sen 93 HF     

 

Saut en longueur          Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:04 

  

 1 5447 Lousberg Floriane         3.79m  04 HF     

 2 5238 Fohn Caroline             3.49m  04 HERV   

 3 5241 Jennes Estelle            3.28m  04 HERV   

 4 5436 Humblet Zoe               3.28m  03 HF     

 5 5599 Louis Noa                 3.21m  04 SPA    

 6 5449 Brever Eve                3.19m  03 HERV   

 7 5578 Duvivier Aurore           3.18m  04 HF     



 8 5242 Jennes Florence           3.16m  04 HERV   

 9 5372 Fracassi Olivia           3.16m  04 HERV   

 10 5638 Masuy Zoe                 3.14m  04 SPA    

 11 5445 Gabriel Manon             3.14m  04 HF     

 12 5435 Herbet Coralie            3.11m  03 HF     

 13 5437 Janson Romane             3.03m  03 HF     

 14 5244 Quadflieg Manon           3.01m  03 HERV   

 15 5731 Leroy Noemie              2.99m  04 SPA    

 16 5237 Carlier Dorine            2.90m  03 HERV   

 17 5450 Brever Margaux            2.76m  03 HERV   

 18 5710 Monfort Olivia            2.65m  03 SPA    

 19 5240 Hick Thalia               2.51m  04 HERV   

 

Lancer de la balle de hoc Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:02 

  

 1 211 Delbushaye Mateo          36.80m  05 HF     

 2 232 Radermecker Tom           32.55m  05 HERV   

 3 755 Heldenbergh Nils          29.20m  05 RFCL   

 4 212 George Julien             28.52m  05 HF     

 5 611 Havard Noah               24.30m  06 SPA    

 6 231 Bukens Gilles             22.98m  05 HERV   

 7 794 Eberhard Thomas*          22.45m  05 HF     

 8 216 Robert Basile             19.79m  06 HF     

 9 933 Poncin Aymeric            18.45m  06 SPA    

 10 210 Delbushaye Ethan          18.19m  05 HF     

 11 247 Meiers Mathis             17.50m  05 HF     

 12 116 Bous Xavier               14.65m  06 LACE   

 13 207 Magis Antoine             13.60m  05 HF     

 14 510 Peeters Lucien            12.75m  06 SPA    

 15 411 Goossens Nicolas          12.15m  07 SPA    

 16 980 Bissot Dylan              11.25m  05 SPA    

 17 53 Provoost Aloys            10.07m  07 HERV   

 18 218 Delbushaye Noe            7.74m   07 HF     

 

Saut a la perche          Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:38 

  

 1 8064 Bekisz Alexandra          2.00m  02 HF     

 2 8072 Kaiser Lise               1.50m  01 HF     

  7938 Jemine Cecile             NR   02 HERV   

  8057 Fracassi Luna             DNS  02 HERV   

 

Saut a la perche          Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:39 

  

 1 5563 Meiers Simon              2.00m  01 HF     

 2 5562 Marechal Quentin          1.90m  01 HF     

 3 5442 Moors Mathias             1.70m  01 HERV   

  5502 Dumortier Romain          NR   01 SPA    

 

Lancer du poids 2,000kg   Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:15 

  

 1 2611 Robert Guillaume          8.32m  03 HF     

 2 2646 Bukens Samuel             7.92m  03 HERV   

 3 2667 Humblet Marius            7.85m  03 HF     

 4 3033 Pottier Oscar             7.63m  03 SPA    

 5 3340 Nadrin Benjamin           7.14m  03 SPA    

 6 2454 Straet Pierre             6.94m  03 HERV   

 7 2606 Charlet Briart Louis      6.88m  03 HF     

 8 2528 Thibert Regis             6.78m  04 HERV   



 9 2781 Drooghaag Tom             6.62m  04 SPA    

 10 2615 Baikry Martin             6.56m  03 HF     

 11 2655 De Winter Roman           6.52m  03 HERV   

 12 2664 Meiers Hugo               6.51m  03 HF     

 13 2671 Roufosse David            6.40m  03 HF     

 14 2451 Cresson Thomas            6.26m  04 HERV   

 15 2610 Reip Martin               6.24m  03 HF     

 16 3281 Delvenne Maxime           6.18m  03 SPA    

 17 2782 Drooghaag Noa             5.63m  03 SPA    

 18 2453 Provoost Noa              5.59m  04 HERV   

 19 2605 Boniver Julien            5.48m  03 HF     

 20 3113 Noel Thibault             5.45m  03 SPA    

 21 2613 Rensonnet Julien          5.42m  04 HF     

 22 2607 Gillet Benoit             5.42m  03 HF     

 23 2612 Marechal Erwan            5.26m  04 HF     

 24 3344 Lemaire Augustin          4.69m  03 SPA    

 25 9001 Louis Antoine             4.04m  04 SPA    

 

60 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:10 

Serie:1  

 1 2472 Goossens Emma             9.86s   05 SPA    

 2 2732 Poussart Sarah Line       10.96s  05 SPA    

 3 2575 Wansart Thea              11.07s  05 SPA    

 4 2533 Royaux Zoe                11.11s  07 HF     

 5 9002 Pottier Carmen            11.44s  06 SPA    

 6 2429 Collas Celia              11.76s  06 HERV   

 

60 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:10 

Serie:2  

 1 2786 Grignard Marie            10.54s  05 HERV   

 2 2919 Torresin Chaltu Camille   10.76s  05 SPA    

 3 2593 Humblet Camille           11.47s  06 HF     

 4 2535 Delcour Marie             12.96s  07 HF     

 5 2918 Torresin Hawi Lena        13.99s  07 SPA    

 

Saut en hauteur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:13 

  

 1 2528 Thibert Regis             1.33m  04 HERV   

 2 2664 Meiers Hugo               1.30m  03 HF     

 3 2610 Reip Martin               1.25m  03 HF     

 4 2454 Straet Pierre             1.25m  03 HERV   

 5 2667 Humblet Marius            1.20m  03 HF     

 6 2611 Robert Guillaume          1.20m  03 HF     

 7 2612 Marechal Erwan            1.20m  04 HF     

 8 2782 Drooghaag Noa             1.15m  03 SPA    

 9 2655 De Winter Roman           1.15m  03 HERV   

 9 2646 Bukens Samuel             1.15m  03 HERV   

 11 3033 Pottier Oscar             1.15m  03 SPA    

 12 3281 Delvenne Maxime           1.10m  03 SPA    

 12 2607 Gillet Benoit             1.10m  03 HF     

 14 2613 Rensonnet Julien          1.10m  04 HF     

 14 2606 Charlet Briart Louis      1.10m  03 HF     

 14 2605 Boniver Julien            1.10m  03 HF     

 14 2615 Baikry Martin             1.10m  03 HF     

 18 2451 Cresson Thomas            1.10m  04 HERV   

 19 3344 Lemaire Augustin          1.05m  03 SPA    

 20 2781 Drooghaag Tom             1.05m  04 SPA    

 21 3113 Noel Thibault             1.05m  03 SPA    



 22 3340 Nadrin Benjamin           1.00m  03 SPA    

 23 2671 Roufosse David            1.00m  03 HF     

 24 9001 Louis Antoine             0.90m  04 SPA    

 

Lancer du poids 2,000kg   Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:00 

  

 1 5238 Fohn Caroline             6.97m  04 HERV   

 2 5445 Gabriel Manon             6.71m  04 HF     

 3 5447 Lousberg Floriane         6.66m  04 HF     

 4 5435 Herbet Coralie            6.12m  03 HF     

 5 5242 Jennes Florence           5.35m  04 HERV   

 6 5241 Jennes Estelle            5.30m  04 HERV   

 7 5244 Quadflieg Manon           5.28m  03 HERV   

 8 5240 Hick Thalia               5.24m  04 HERV   

 9 5638 Masuy Zoe                 5.11m  04 SPA    

 10 5436 Humblet Zoe               5.00m  03 HF     

 11 5437 Janson Romane             4.81m  03 HF     

 12 5449 Brever Eve                4.79m  03 HERV   

 13 5731 Leroy Noemie              4.67m  04 SPA    

 14 5372 Fracassi Olivia           4.11m  04 HERV   

 15 5578 Duvivier Aurore           3.96m  04 HF     

 16 5710 Monfort Olivia            3.89m  03 SPA    

 17 5237 Carlier Dorine            3.82m  03 HERV   

 18 5599 Louis Noa                 3.76m  04 SPA    

 19 5450 Brever Margaux            3.57m  03 HERV   

 

60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:12 

Serie:1  

 1 211 Delbushaye Mateo          10.34s  05 HF     

 2 212 George Julien             10.64s  05 HF     

 3 116 Bous Xavier               11.00s  06 LACE   

 4 210 Delbushaye Ethan          11.31s  05 HF     

 5 933 Poncin Aymeric            11.34s  06 SPA    

 6 411 Goossens Nicolas          12.23s  07 SPA    

 

60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:12 

Serie:2  

 1 611 Havard Noah               10.00s  06 SPA    

 2 755 Heldenbergh Nils          10.13s  05 RFCL   

 3 794 Eberhard Thomas*          10.50s  05 HF     

 4 980 Bissot Dylan              11.08s  05 SPA    

 5 207 Magis Antoine             11.12s  05 HF     

 6 218 Delbushaye Noe            11.48s  07 HF     

 

60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:12 

Serie:3  

 1 232 Radermecker Tom           9.58s   05 HERV   

 2 231 Bukens Gilles             9.84s   05 HERV   

 3 247 Meiers Mathis             10.04s  05 HF     

 4 216 Robert Basile             10.80s  06 HF     

 5 510 Peeters Lucien            12.02s  06 SPA    

 6 53 Provoost Aloys            12.49s  07 HERV   

 

Triple-saut          TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:41 

  

 1 1485 Klinkenberg Quentin       11.48m +0.0m/s Cad 99 HF     

 2 9006 Damit Lex                 11.23m +0.7m/s Cad 00 CAPA   

 3 1477 Zune Antonin              11.05m -1.7m/s Cad 00 SPA    



 4 1386 Gillet Christophe         10.27m -0.3m/s Cad 00 HF     

 

Lancer du disque 0,750kg  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:02 

  

 1 5562 Marechal Quentin          23.34m  01 HF     

 2 5567 Gabriel Florent           21.35m  01 HF     

 3 5442 Moors Mathias             20.42m  01 HERV   

 4 5698 Wanson Alix               18.38m  02 HF     

 5 5488 Collas Noah               18.23m  01 HERV   

 6 5694 El Baldi Driss            17.80m  01 HF     

 7 5502 Dumortier Romain          16.84m  01 SPA    

 8 5599 Schins Diamory            16.80m  01 HERV   

 9 5709 Van Heusden Yann          15.87m  02 SPA    

 10 5436 Hick Romain               15.85m  02 HERV   

 11 5563 Meiers Simon              15.84m  01 HF     

 12 5566 Hayon Yann                15.07m  02 HF     

 13 5444 Provoost Ethan            14.95m  02 HERV   

 14 5491 Hervers Florent           12.56m  02 HERV   

 15 5863 Keutgen Felix             10.16m  02 SPA    

 

Lancer du javelot 500g    Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:17:18 

  

 1 1578 Verstappen Laura          24.35m  00 CAF    

 2 1701 Joisten Sophie            21.65m  99 SPA    

 3 1335 Henrard Elea              21.02m  99 LACE   

 4 1940 Schauwers Manon           19.94m  99 RESC   

 5 9009 Olivera Domingos Ana Mag  17.92m  99 CAPA   

 6 1702 Dumont Margaux            17.74m  99 SPA    

 7 1811 Dutroux Chloe             16.78m  00 SPA    

 8 1787 Thiry Alicia              10.93m  99 WACO   

 

Lancer du javelot 600g    Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:17:15 

  

 1 605 Laurant Chloe             33.43m  95 SPA    

 2 647 Verstappen Milou          13.84m  95 CAF    

 

Lancer du javelot 600g    Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:17:15 

  

 1 1955 Laurant Perrine           29.25m  94 SPA    

 2 1991 Huynen Celine             26.59m  88 HERV   

 3 2031 Pondant Laurie            23.38m  92 SPA    

 4 2013 Nizet Alicia              14.47m  93 SPA    

 

60 metres                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:56 

Serie:1  

 1 5435 Herbet Coralie            9.63s   03 HF     

 2 5638 Masuy Zoe                 9.88s   04 SPA    

 3 5449 Brever Eve                10.25s  03 HERV   

 4 5242 Jennes Florence           10.36s  04 HERV   

 5 5450 Brever Margaux            10.79s  03 HERV   

 6 5710 Monfort Olivia            11.22s  03 SPA    

 

60 metres                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:56 

Serie:2  

 1 5447 Lousberg Floriane         9.53s   04 HF     

 2 5241 Jennes Estelle            9.75s   04 HERV   

 3 5238 Fohn Caroline             9.85s   04 HERV   

 4 5372 Fracassi Olivia           10.42s  04 HERV   



 5 5731 Leroy Noemie              11.04s  04 SPA    

 6 5240 Hick Thalia               11.53s  04 HERV   

 

60 metres                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:56 

Serie:3  

 1 5436 Humblet Zoe               9.39s   03 HF     

 2 5578 Duvivier Aurore           9.89s   04 HF     

 3 5445 Gabriel Manon             10.09s  04 HF     

 4 5437 Janson Romane             10.13s  03 HF     

 5 5244 Quadflieg Manon           10.17s  03 HERV   

 6 5237 Carlier Dorine            10.21s  03 HERV   

 7 5599 Louis Noa                 10.22s  04 SPA    

 

60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:00 

Serie:1  

 1 2454 Straet Pierre             9.20s   03 HERV   

 2 2607 Gillet Benoit             9.35s   03 HF     

 3 2612 Marechal Erwan            9.55s   04 HF     

 4 2671 Roufosse David            9.57s   03 HF     

 5 2610 Reip Martin               9.58s   03 HF     

 6 2605 Boniver Julien            10.06s  03 HF     

 7 9001 Louis Antoine             10.27s  04 SPA    

 

60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:00 

Serie:2  

 1 2528 Thibert Regis             9.02s   04 HERV   

 2 2655 De Winter Roman           9.29s   03 HERV   

 3 2667 Humblet Marius            9.40s   03 HF     

 4 3113 Noel Thibault             9.64s   03 SPA    

 5 2615 Baikry Martin             9.94s   03 HF     

 6 2606 Charlet Briart Louis      10.18s  03 HF     

 7 2451 Cresson Thomas            11.03s  04 HERV   

 

60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:00 

Serie:3  

 1 2664 Meiers Hugo               8.93s   03 HF     

 2 2782 Drooghaag Noa             9.10s   03 SPA    

 3 2611 Robert Guillaume          9.15s   03 HF     

 4 2646 Bukens Samuel             9.37s   03 HERV   

 5 2781 Drooghaag Tom             9.82s   04 SPA    

 6 3033 Pottier Oscar             10.01s  03 SPA    

 7 2453 Provoost Noa              10.20s  04 HERV   

 

60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:00 

Serie:4  

 1 3344 Lemaire Augustin          9.39s   03 SPA    

 2 3281 Delvenne Maxime           9.70s   03 SPA    

 3 3340 Nadrin Benjamin           10.02s  03 SPA    

 4 2613 Rensonnet Julien          10.37s  04 HF     

 

Triple-saut          TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:02 

  

 1 1993 Loureiro Elsa             12.02m +0.5m/s Sen 92 RFCL   

 2 529 Hustin Solene             10.43m -0.8m/s Jun 95 DAMP   

 3 3739 Clement Anne Catherine    10.39m -0.6m/s Mas 75 DAMP   

 4 9010 Van Der Weken Partizia    9.58m  +0.1m/s Cad 99 CAPA   

 5 1328 Violle Chloe              9.26m  -1.1m/s Cad 00 HERV   

 6 1326 Bergenhuizen Aurore       9.14m  +1.1m/s Cad 99 HERV   



 7 1788 Thiry Nora                8.66m -0.4m/s Cad 00 WACO   

 8 1274 Genot Romane              8.28m -0.5m/s Cad 00 HERV   

 9 1700 Gresse Manon              8.28m -2.2m/s Cad 00 SPA    

 

Lancer du poids 4,000kg   Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:20 

  

 1 1390 Robert Gilles             10.25m  00 HF     

 2 9006 Damit Lex                 9.83m   00 CAPA   

 

Lancer du poids 5,000kg   Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:19 

  

 1 3146 Dutroux Simon             11.36m  97 SPA    

 2 3012 Hick Corentin             10.97m  98 HERV   

 3 9005 Liefgen Niels             10.63m  98 CAPA   

 4 3508 Kriescher Thibault        10.35m  98 LACE   

 5 3078 Gillet Laurent            10.09m  98 HF     

 6 3076 Simar Floryan             9.71m   98 HF     

 7 3494 Mossay Guillaume          9.12m   98 LACE   

 8 3091 Greif Antony              8.02m   98 CAF    

 9 3427 Formann Sander            7.80m   97 SPA    

 

Lancer du disque 1,750kg  Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:14 

  

 1 582 Schauwers Francois        34.43m  96 SPA    

 

Lancer du disque 2,000kg  Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:13 

  

 1 2983 Pondant Romain            37.54m  94 SPA    

 2 3103 Namurois Bertrand         36.17m  91 RFCL   

 3 3001 Noirfalisse Benjamin      33.52m  83 HERV   

 4 11 Bouttgen Rony             33.10m  80 CAPA   

 5 2830 Dessy Benoit              28.15m  87 HERV   

 

300 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:19 

Serie:1  

 1 1788 Thiry Nora                43.63s Cad 00 WACO   

 2 1578 Verstappen Laura          44.69s Cad 00 CAF    

 3 9009 Olivera Domingos Ana Mag  46.06s Cad 99 CAPA   

 4 1701 Joisten Sophie            46.31s Cad 99 SPA    

 5 1787 Thiry Alicia              54.99s Cad 99 WACO   

 

300 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:19 

Serie:2  

 1 611 Coosemans Elise           42.86s Jun 96 SPA    

 2 4229 Keutgen Louise            45.93s Sco 98 SPA    

 3 1811 Dutroux Chloe             47.11s Cad 00 SPA    

 4 2145 Cavanda Gabriella         50.01s Sen 89 HF     

 5 9007 Scholtes Michelle         51.85s Sco 96 CAPA   

 

300 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:19 

Serie:3  

 1 2080 Gaspar Carole             43.42s Sen 94 HF     

 2 4329 Nyssen Timea              46.07s Sco 97 RFCL   

 3 1712 Dechamps Florence         47.86s Cad 00 RFCL   

 4 4187 Joskin Eva                48.08s Sco 97 HERV   

 

300 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:58 

Serie:1  



 1 3351 Thiry Jean                36.90s Sco 97 WACO   

 2 1399 Jerome Aurelien           39.02s Cad 99 HERV   

 3 3147 Zune Clementin            39.64s Sco 97 SPA    

 4 1907 Vindevogel Till           43.18s Cad 99 SPA    

 5 3427 Formann Sander            44.79s Sco 97 SPA    

 6 1632 Havard Thomas             45.01s Cad 00 SPA    

 

300 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:58 

Serie:2  

 1 2682 Lejeune Thomas            36.90s Sen 91 RFCL   

 2 3180 Sevrin Francois           37.26s Sen 90 SPA    

 3 3181 Sevrin Maxime             38.25s Sen 90 SPA    

 4 634 Reding Antoine            39.07s Jun 96 SPA    

 5 3278 Dulieu Thomas             39.10s Sen 93 HF     

 6 945 Bastin Killian            41.81s Jun 96 SPA    

 

Saut en hauteur           TC Dames  Heure de l'annonce officielle:18:28 

  

 1 4079 Mercenier Alice           1.60m Sco 98 HERV   

 2 534 Bekisz Sophie             1.60m Jun 95 HF     

 3 605 Laurant Chloe             1.55m Jun 95 SPA    

 4 1335 Henrard Elea              1.45m Cad 99 LACE   

 5 1702 Dumont Margaux            1.45m Cad 99 SPA    

 6 4482 Demoitie Lea              1.40m Sco 97 RFCL   

 7 1326 Bergenhuizen Aurore       1.40m Cad 99 HERV   

 8 1328 Violle Chloe              1.35m Cad 00 HERV   

 9 1392 Simonis Marylou           1.30m Cad 00 HERV   

 10 9004 Jacobs Marie              1.30m Sco 97 CAPA   

 11 1349 Forthomme Vicky           1.15m Cad 00 SPA    

 12 1700 Gresse Manon              1.10m Cad 00 SPA    

 

Lancer du disque 1,000kg  Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:24 

  

 1 1390 Robert Gilles             30.36m  00 HF     

 

Lancer du disque 1,500kg  Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:23 

  

 1 9005 Liefgen Niels             31.15m  98 CAPA   

 2 3012 Hick Corentin             28.38m  98 HERV   

 3 3078 Gillet Laurent            27.34m  98 HF     

 4 3494 Mossay Guillaume          25.97m  98 LACE   

 5 3076 Simar Floryan             24.77m  98 HF     

 6 3146 Dutroux Simon             23.18m  97 SPA    

 7 3091 Greif Antony              19.17m  98 CAF    

 

Lancer du poids 6,000kg   Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:58 

  

 1 582 Schauwers Francois        12.12m  96 SPA    

 

Lancer du poids 7,260kg   Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:59 

  

 1 3103 Namurois Bertrand         13.02m  91 RFCL   

 2 3001 Noirfalisse Benjamin      11.39m  83 HERV   

 

1500 metres               TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:26 

Serie:1  

 1 2070 Balancier Sarah           4'58.13 Sen 84 HERV   

 2 1273 Dethier Lucie             5'05.00 Cad 00 HERV   



 3 4105 Kramer Maureen            5'08.42 Sco 98 HERV   

 4 4377 Corman Elise              5'11.84 Sco 97 HERV   

 5 2013 Nizet Alicia              5'39.56 Sen 93 SPA    

 6 1955 Laurant Perrine           5'53.30 Sen 94 SPA    

 7 1325 Gazon Lisa                6'09.73 Cad 00 MALM   

 8 1323 Vagapova Liza*            6'33.83 Cad 99 MALM   

 

1500 metres               TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:25 

Serie:1  

 1 5371 Borghoms Luc              4'17.61 Mas 71 ATLA   

 2 2862 Timmermann Alexandre      4'25.60 Sen 93 SPA    

 3 2903 Pirard Logan              4'26.35 Sen 92 HF     

 4 3011 Dethier Nicolas           4'26.48 Sco 97 HERV   

 5 1328 Schyns Remi               4'26.49 Cad 99 HERV   

 6 9014 Venturelli Maxime         4'30.26 Sen 92        

 7 1380 Reip Hugo                 4'50.33 Cad 99 HF     

 8 6235 Dehairs Andre             4'55.56 Mas 60 SER    

 9 6683 Gobatto Mario             5'01.96 Mas 78 HF     

 10 3091 Greif Antony              5'18.59 Sco 98 CAF    

 11 3427 Formann Sander            6'16.16 Sco 97 SPA    

 12 6699 Leemans Jean Francois     7'07.62 Mas 67 SPA    

  1399 Jerome Aurelien           DNF  Cad 99 HERV   

 

Saut en hauteur           TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:31 

  

 1 9008 Liefgen Sven              1.95m Jun 95 CAPA   

 2 3103 Namurois Bertrand         1.90m Sen 91 RFCL   

 3 2983 Pondant Romain            1.85m Sen 94 SPA    

 4 582 Schauwers Francois        1.75m Jun 96 SPA    

 5 753 Loncin Pol                1.75m Jun 95 SPA    

 6 9006 Damit Lex                 1.70m Cad 00 CAPA   

 7 3076 Simar Floryan             1.65m Sco 98 HF     

 8 3078 Gillet Laurent            1.60m Sco 98 HF     

 9 3012 Hick Corentin             1.55m Sco 98 HERV   

 10 1386 Gillet Christophe         1.50m Cad 00 HF     

 11 1390 Robert Gilles             1.45m Cad 00 HF     

 

Lancer du poids 3,000kg   Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:17:24 

  

 1 1940 Schauwers Manon           9.80m  99 RESC   

 2 1335 Henrard Elea              7.61m  99 LACE   

 

Lancer du poids 4,000kg   Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:17:20 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 


